
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 25.05.2021 року № 387
м. Бровари

Про наділення окремими
повноваженнями посадових осіб
та втрату чинності рішення
виконавчого комітету Броварської 
міської ради Київської області від 26.11.2019 №1252

Відповідно до пункту 1 частини першої статті 255 Кодексу України про 
адміністративні правопорушення, керуючись статтею 40 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», наказом Міністерства соціальної 
політики України від 06.08.2019 №1201 «Про затвердження інструкції з 
оформлення посадовими особами органів опіки та піклування матеріалів про 
адміністративні правопорушення», виконавчий комітет Броварської міської 
ради Броварського району Київської області

      ВИРІШИВ:

1. Уповноважити посадових осіб із числа працівників служби у справах 
дітей Броварської міської ради Броварського району Київської області на 
складання протоколів про адміністративні правопорушення за частинами 
п’ятою та шостою статті 184 Кодексу України про адміністративні 
правопорушення згідно з додатком 1.

2. Уповноважити посадових осіб із числа працівників служби у справах 
дітей Броварської міської ради Броварського району Київської області на 
складання протоколів про адміністративні правопорушення за статтею 18850 
Кодексу України про адміністративні правопорушення згідно з додатком 2.

3. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області від 26.11.2019 №1252 «Про 
наділення окремими повноваженнями посадових осіб».

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису 
ВИНОГРАДОВУ.
 
Міський голова Ігор САПОЖКО

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/80732-10#n366


2

Додаток 1
рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради
Броварського району
Київської області
від 25.05.2021 року № 387

                                                    Список
 уповноважених посадових осіб із числа працівників 

служби у справах дітей Броварської міської ради 
                                   Броварського району Київської області 

на складання протоколів про адміністративні правопорушення 
за частинами п’ятою та шостою статті 184 Кодексу України 

                                   про адміністративні правопорушення

ВОЙТЕНКО 
Наталія Іванівна

– начальник відділу з організації роботи комісії 
з питань захисту прав дитини служби у 
справах дітей Броварської міської ради 
Броварського району Київської області;

ЗАВАЛЬНЮК  
Владислав Олександрович

– начальник відділу профілактики та захисту 
прав дитини служби у справах дітей 
Броварської міської ради Броварського району 
Київської  області;

МАЛІБОРСЬКА 
Євгенія Василівна

– начальник відділу опіки (піклування) та 
сімейних форм виховання служби у справах 
дітей Броварської міської ради Броварського 
району Київської області;

МАРТИНЕНКО 
Юлія Ігорівна

– головний спеціаліст відділу з організації 
роботи комісії з питань захисту прав дитини 
служби у справах дітей Броварської міської 
ради Броварського району Київської області;

ПІЛЬГУЙ 
Вікторія Степанівна

– головний спеціаліст відділу з організації 
роботи комісії з питань захисту прав дитини 
служби у справах дітей Броварської міської 
ради  Броварського району Київської  області.

Міський голова Ігор САПОЖКО



3

Додаток 2
рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради
Броварського району
Київської області
від 25.05.2021 року № 387

                                                  Список
 уповноважених посадових осіб із числа працівників 

служби у справах дітей Броварської міської ради 
Броварського району Київської області 

на складання протоколів про адміністративні правопорушення 
за статтею 18850 Кодексу України 

про адміністративні правопорушення

БОРИСЕВИЧ
Світлана Володимирівна

– головний спеціаліст відділу профілактики та 
захисту прав дитини служби у справах дітей 
Броварської міської ради Броварського району 
Київської  області;

ВОЙТЕНКО 
Наталія Іванівна

– начальник відділу з організації роботи комісії 
з питань захисту прав дитини служби у 
справах дітей Броварської міської ради 
Броварського району Київської області;

ГАЙДАЄНКО
Світлана Петрівна

– головний спеціаліст відділу опіки 
(піклування) та сімейних форм виховання 
служби у справах дітей Броварської міської 
ради Броварського району Київської  області;

ЗАВАЛЬНЮК  
Владислав Олександрович

– начальник відділу профілактики та захисту 
прав дитини служби у справах дітей 
Броварської міської ради Броварського району 
Київської  області;

МАЛІБОРСЬКА 
Євгенія Василівна

МАРТИНЕНКО
Юлія Ігорівна

– начальник відділу опіки (піклування) та 
сімейних форм виховання служби у справах 
дітей Броварської міської ради Броварського 
району Київської області;

головний спеціаліст відділу з організації 
роботи комісії з питань захисту прав дитини 
служби у справах дітей Броварської міської 
ради Броварського району Київської області;



4

Продовження додатка 2
 

ПІНЧУК 
Людмила Анатоліївна

ПІЛЬГУЙ
Вікторія Степанівна

– головний спеціаліст відділу опіки 
(піклування) та сімейних форм виховання 
служби у справах дітей Броварської міської 
ради Броварського району Київської області;

головний спеціаліст відділу з організації 
роботи комісії з питань захисту прав дитини 
служби у справах дітей Броварської міської 
ради Броварського району Київської області;

СКОРОБАГАТЬКО 
Юрій Петрович

– головний спеціаліст відділу профілактики та 
захисту прав дитини служби у справах дітей 
Броварської міської ради Броварського району 
Київської  області;

ТЕПЛЮК
Лариса Миколаївна

– начальник служби у справах дітей 
Броварської міської ради Броварського району 
Київської області;

УГЛЕНКО
Людмила Валеріївна

– завідувач сектору оздоровлення дітей відділу 
опіки (піклування) та сімейних форм 
виховання служби у справах дітей Броварської 
міської ради Броварського району Київської 
області;

УСАТЕНКО
Оксана Вікторівна

– головний спеціаліст відділу опіки 
(піклування) та сімейних форм виховання 
служби у справах дітей Броварської міської 
ради Броварського району Київської області;

ЧИГРИН 
Ольга Сергіївна

– головний спеціаліст відділу опіки 
(піклування) та сімейних форм виховання 
служби у справах дітей Броварської міської 
ради Броварського району Київської області;

Міський голова Ігор САПОЖКО


